

**Radikal****cichlisoma nigrofasciatus**

## Almanya 'Türk turiste vizeye devam' dedi

Dünya / 23/04/2009

BERLİN - Almanya'da Avrupa Adalet Divanı'nın vize uygulaması konusunda Türk vatandaşları lehindeki kararına ilişkin tartışmalar sürüyor. Yeşiller Partisi'nin, Avrupa Adalet Divanı kararı nedeniyle ülkeye kısa süre için gelen Türk vatandaşlarına vize istenmemesi gerektiği görüşüne Federal Hükümetin karşı çıkıyor. Ancak Federal Meclis İçişleri Komisyonu'nun Hıristiyan Demokrat Birlik Partili üyesi Reinhard Grindel, "Turistlere yönelik vize uygulamasında hiç bir şekilde değişiklik yapılmayacak derken İçişleri Komisyonu Başkanı Sosyal Demokrat Partili Sebastian Edathy, Almanya'nın vize uygulamasını tüm Türkleri kapsayacak şekilde değiştirmeyi planlamadığını belirtti. Deutsche Welle, bu konudaki haberinde "Türkler Avrupa'ya vizesiz giriş yapabilir mi? Yeşiller Partisi, Avrupa Adalet Divanı'nın kararına göre Türklere vize uygulamasının kaldırılması gerektiği görüşünde. Federal Hükümet ise buna karşı çıkıyor" dedi.

Avrupa Adalet Divanı'nın 19 Şubat 2009 tarihinde aldığı "Sosyal Kararı" olarak bilinen tavsiye kararının, Almanya'da farklı şekillerde yorumlandığı belirtilen haberde muhalefetteki Birlik 90/Yeşiller Partisi'nin, bu karar doğrultusunda, kısa bir süre için Almanya'ya gelmek isteyen Türk vatandaşlarından vize istenmemesi gerektiğini savunarak Federal Meclis'e sunduğu öneride Türk vatandaşlarının Almanya'ya vizesiz giriş yapabilmesi için yasalarda gereken düzenlemelerin yapılmasını talep ettiğine dikkat çekti.

22 Nisan'da ele alınması beklenen önerinin, Yeşiller Grubu'nun, Avrupa Birliği Komisyonu'na konuyla ilgili olarak verdiği soru önergesinin yanıtı beklendiği için önerinin görüşülmesi ertelendiği belirtilen haberde Federal hükümetinin Yeşiller'in görüşüne karşı çıktığını vurgulandı. Haberde şöyle denildi: "Ancak Federal Hükümet bu görüşe karşı çıkıyor. Federal Meclis İçişleri Komisyonu'nun Hıristiyan Demokrat Birlik Partili üyesi Reinhard Grindel, bu kararın turist olarak gelecek Türk vatandaşlarını kapsamadığı görüşünde. Grindel, "Turistlere yönelik vize uygulamasında hiç bir şekilde değişiklik yapılmayacak. Avrupa Adalet Divanı'nın kararı sadece sınır aşırı hizmet sektörünü kapsıyor. Bu da şu anlama geliyor, merkezi Almanya'nın dışında olan ancak Almanya'da iş yapan firmalarda çalışanların veya istisnai durumlarda burada etkin olan yabancı sanatçıların vizeden muaf olması düşünülebilir. Ancak turistik ziyaret için buraya gelenler vizeden muaf olmayacak."

### -TÜRKLER KALIR ENDİŞESİ-

Bu arada, iktidardaki koalisyonun diğer ortağı Sosyal Demokrat Parti de, Avrupa Adalet Divanı'nın kararının tüm Türk vatandaşları için geçerli olmadığı görüşünü savunuyor. İçişleri Komisyonu Başkanı Sosyal Demokrat Sebastian Edathy, Almanya'nın vize uygulamasını tüm Türkleri kapsayacak şekilde değiştirmeyi planlamadığını belirtirken "Almanya'da akrabaları olan kişiler buraya geldikten sonra Almanya'dan kendi rızaları ile ayrılmaya hazır olmayabilirler" dedi.

Muhalefetteki Hür Demokrat Parti de, söz konusu kararın turistleri kapsamadığını da öne sürüyor. İçişleri Komisyonu'nun Hür Demokrat Partili üyesi Hartfrid Wolff, kararın sadece hizmet sektörü ile ilgili olduğunu savunurken turistlere yönelik vize uygulamasının başka bir tartışma olduğunu söyledi. (anka)